Crédito Especial 

P A R E C E R 

Visando regularizar contabilmente as rubricas, o Executivo Municipal 
apresenta o projeto de Lei n.º 95/14 - abre crédito especial no valor de R$ 
645.000,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil reais) utilizados para a aquisição de 
material permanente na Secretaria Municipal da Saúde. O recurso é oriundo do 
Estado, proveniente da Consulta Popular 2011/2012 e  destinado ao Hospital 
Montenegro na aquisição de equipamentos para o Centro Obstétrico.